API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 120r.

[f. 120r] Die iovis, .XXIIII. iulii, anno .M.CCCC.LXXVIIº.
In Dei nominea . Nos, Eulaliab , uxor Berengarii Oller, alias

Fons, quondam, textoris, Guillermusc  Fons, textor, et Amatord

Fonse , clericus, dictorum coniugum filii, ville Aqualatef , gratis
et ex certa sciencia, per nos et omnes heredes, vendimus et ex
causa vendicionis concedimus vobis, Anthonio Mathei, ville
Aqualate, presenti, et vestris et quibus volueritis, perpetuog ,
medietatem toti illius axite quam nos habemus et possidemus
in termino dicte ville, satis prope portale de Soldevila, illam,
videlicet, medietatem que est a parte dicte ville, prout terminatur
tota dicta exitah  ab una parte cum valle veteri; ab alia parte
camino quo tenditur de dicta ville versus molendinum de la
abbadia; ab alia partemi  cum exita Nicholao Busquets, que fuit
quondam Petri Sala, sutoris, et partem cum quadam axita Petri
Sarta, fabri dicte ville; et ab alia parte cum camino regali. Et
teneturj  tota dicta exida per dominos dicte villek  ad certum
censum, et per venerabilem Gondissalvum de Fries, succedentem
in certis factis etl  iuribus venerabilis Bernardi Queraltm, ad
censum .XII. denariorum; tenetur eciam per alium dominum ad
certum censum cum tercio, dominio et fatica. Et est certum quod
per omnes dominaciones tota dicta exita fan inter omnes census
decem solidos, ut in instrumentis antiquitus est videre. Et fuit
conventum et pactatum inter nos et vos, dictus emptor, pro parte
dicten  exite per vos empte, teneamini et habeatis facere et prestare
annis singulis dictis dominis quorum intersit quinque solidos
dicte monete. Et dictis quinque solidis veniant ado  onus vestri,
dicti Anthonii Matheip , a festo Nathalis Domini proxime venturo.
Ab inde et cetera. Hanc autem et cetera. Sicut melius et cetera.
Extrahentes et cetera. Promitentes tradere possessionem et cetera.
Vel vos et cetera. Nos enim interim et cetera. Cedentes iura et
cetera. Quibus iuribus et cetera. Constituentes vos et cetera. Salvis
cum et cetera. Precium est decem librarum Barchinone et cetera.
Et ideo, renunciando et cetera, damus et remitimus et cetera.
Promitimus tenere de eviccione largo modo et cetera. Et solvemus
missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligamus bona e
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cuiuslibet nostrum insolidum et cetera. Renunciamus et cetera.
Et iuramus et cetera. Et dictus Amator Fons, quia minor .XXV.
annis, maior vero .XVI. annorum et cetera, renuncia beneficio
minori etate.